T.C. 

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

……………………………………………. Bölüm Başkanlığına

Bölümünüz .................... numaralı öğrencisiyim. Aşağıdaki derslerin ara sınavına ekte belgelendirdiğim mazeretimden dolayı giremedim. Bu derslerin mazeret sınavlarına katılmak istiyorum.
Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.                                                                                                                                                                ......./...../.........
                                                                             Adı Soyadı ……..……………………….
                                                                                İmza …................................

Öğrenci Bilgileri                                                                    :   

Sınıfı                    :    1
              2
          3
               4         


Şubesi                 :     A
   B

Öğrenim Türü     :     1    
    2
 

Tel                       :
....................................................      

EK: Mazeretini Gösterir Belge
	Sıra
	Ders Kodu
	Dersin Tam Adı
	Sınav Tarihi
	Öğretim Elemanı

	1
	
	 
	 
	 

	2
	
	 
	 
	 

	3
	
	 
	 
	 

	4
	
	 
	 
	 

	5
	
	 
	 
	 

	6
	
	 
	 
	 

	7
	
	 
	 
	 

	8
	
	 
	 
	 

	9
	
	 
	 
	 

	10
	
	 
	 
	 


Not:

· Bu form, ara sınavlar bittikten sonraki 3 iş günü içinde ekiyle birlikte teslim edilmelidir.

· Mazereti Yönetim Kurulu tarafından kabul edilen öğrenci, mazeretinin oluştuğu andan bitimine kadar geçen süre içerisinde sınavlara giremez, bu süre içinde girdiği sınavlar iptal edilir.

